



CINCO
construcciones
CECILIO MARTINEZ SAENZ
RFC: MASC7207104PA
C. Ipanema 7523,
Fracc. Américas C.P. 31210
Chihuahua Chih.
cecilio.martinez.72@hotmail.com

PRESUPUESTO DE OBRA

Proyecto: Cabina de DHNET y Organó Interno de Control
Edificio CEDH

Fecha:

7 de Julio de 2022

A continuación, le envío el siguiente presupuesto:

#	DESCRIPCION	UNIDAD	CANT.	P.U.	IMPORTE
9.0	Suministro y colocación de ventana de aluminio anodizado café oscuro de 3"de 60 x 30 cm. Con doble vidrio	pz	1	\$ 3,100.00	\$ 3,100.00
10.0	Aplicación y fabricación de concreto por medio de cemento arena en endiduras y desnivel (de piso duela)	lote	1	\$ 300.00	\$ 300.00
11.0	Demolición de piso de concreto hasta 10cm. De espesor incluye equipo, herramienta, mano de obra acarreo a un punto en la obra para su posterior retiro, así como todo lo necesario para su correcta ejecución. (OIC)	m2	1.8	\$ 750.00	\$ 1,350.00
12.0	Retiro de cerámica, incluye: Acarreo para su posterior retiro (OIC)	M2	17	\$ 95.35	\$ 1,620.95
13.0	Suministro y colocación de cerámica de 35x35 harvest blanco en piso de área de contraloría marca vitromex o similar incluye: pegazolejo, boquilla y lo necesario para su correcta instalación. (OIC)	M2	17.00	\$ 505.22	\$ 8,588.74
14.0	Clausurar de agua en muro incluye: resane y pintura (OIC)	lote	1.00	\$ 975.00	\$ 975.00
15.0	Instalación de tomacorrientes en planta alta y planta baja de edificio nuevo con tira panduit y cableado cal. 12; para silla automática de escalera.	lote	1.00	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00
16.0	Instalación de placa conmemorativa en pasillo de entrada de edificio nuevo	lote	1.00	\$ 350.00	\$ 350.00
				Subtotal	\$ 52,667.25
				Iva	\$ 8,426.76
				Total	\$ 61,094.01

Ing. Cecilio Martínez Saenz

Tel. 614.162.2731 - 614.213.7932
cinco.construcciones@outlook.com



CINCO
construcciones

CECILIO MARTINEZ SAENZ
RFC: MASC7207104PA
C. Ipanema 7523,
Fracc. Américas C.P. 31210
Chihuahua Chih.
cecilio.martinez.72@hotmail.com

PRESUPUESTO DE OBRA

**Cabina de DHNET y Organo Interno de Control
Edificio CEDH**

Proyecto:

Fecha:

7 de Julio de 2022

A continuación, le envío el siguiente presupuesto:

#	DESCRIPCION	UNIDAD	CANT.	P.U.	IMPORTE
1.0	Salida para contacto con caja galvanizada, contactos tipo italiano cable calibre 12 y todo lo necesario para su correcta instalación.	sal	3	\$ 832.00	\$ 2,496.00
2.0	Salida de apagador doble con caja galvanizada, apagador tipo italiano, cable calibre 12 y todo lo necesario para su correcta instalación.	sal	1	\$ 720.00	\$ 720.00
3.0	Salida de voz y datos con caja galvanizada, y todo lo necesario para su correcto funcionamiento	sal	2	\$ 781.43	\$ 1,562.86
4.0	Desmante de puertas (aluminio y madera) y muros de Tablaroca y madera existentes, Incluye: tirado de escombro	lote	1	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00
5.0	Suministro e instalación de Muro de Tablaroca a dos caras con bastidor metálico, incluye fibra de vidrio 2.5" de espesor, tornillería, sellado de juntas y todo lo necesario para su correcta instalación	m2	18	\$ 769.89	\$ 13,858.02
6.0	Suministro e instalación de lampara led luz blanca, incluye soporte y conexión por medio de tira panduit	pz	2	\$ 695.00	\$ 1,390.00
7.0	Suministro e instalación de puerta de tambor corrediza con hueco de vidrio, color blanco de 1.10 x 2.03 incluye riel, guía en piso, y lo necesario para su correcto funcionamiento	pz	1	\$ 8,800.00	\$ 8,800.00
8.0	Suministro y aplicación de pintura vinílica mate marca osel o similar color White cw051w en nuevas oficinas de sala de juntas anexo cabina de radio DHNET. Incluye preparación de la superficie y sellador	m2	24	\$ 89.82	\$ 2,155.68

Tel. 614.162.2731 - 614.213.7932
cinco.construcciones@outlook.com